

Snowman Productions ApS

Klerkegade 10B, 1308 København K

CVR-nr./CVR no. 33 37 78 94

Årsrapport 2023


Annual Report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 14 June 2024

Dirigent:

Chairman:


[Martin Metzger \(20. jun. 2024 19:33 GMT+2\)](#)

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. December	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Snowman Productions ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Klerkegade 10B, 1308 København K
CVR-nr./CVR no.	33 37 78 94
Stiftet/Established	15. december 2010/15 December 2010
Hjemstedskommune/Registered office	København/Copenhagen
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.snowmanproductions.tv
Telefon/Telephone	+45 23 30 43 35
Bestyrelse/Board of Directors	Martin Anton Metzger, formand/Chairman Olufemi Olaoluwa Ledeinde
Direktion/Executive Board	Michael von Würden, Direktør/Managing director Lars Christian Fønss Rasmus Steentoft Jakobsen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er produktion og udvikling af tv-programmer til større tv-stationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 29.863.196 kr. mod et overskud på 19.635.516 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 65.944.750 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's activities are production and development of TV programmes for large TV stations.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 29,863,196 against a profit of DKK 19,635,516 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 65,944,750. Management considers the Company's financial performance for the year very satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
Note			
	Bruttofortjeneste		
	Gross margin	62.888.144	48.948.521
4	Administrationsomkostninger		
	Administrative expenses	-24.404.298	-23.569.233
	Resultat af primær drift		
	Operating profit	38.483.846	25.379.288
	Finansielle indtægter		
	Financial income	135.595	11.219
2	Finansielle omkostninger		
	Financial expenses	-289.558	-173.478
	Resultat før skat		
	Profit before tax	38.329.883	25.217.029
3	Skat af årets resultat		
	Tax for the year	-8.466.688	-5.581.513
	Årets resultat		
	Profit for the year	29.863.195	19.635.516
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Forslået udbytte		
	Proposed dividend	10.000.000	30.000.000
	Overført resultat		
	Retained earnings	19.863.195	-10.364.484
		29.863.195	19.635.516

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner		
	Plant and machinery	129.297	240.123
		<u>129.297</u>	<u>240.123</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita		
	Other receivables	518.664	518.664
		<u>518.664</u>	<u>518.664</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>647.961</u>	<u>758.787</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	Trade receivables	791.941	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Work in progress for third parties	234.103	51.403
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Receivables from group entities	51.192.284	34.586.065
	Udsudte skatteaktiver		
	Deferred tax assets	38.977	37.069
	Andre tilgodehavender		
	Other receivables	704.759	462.326
		<u>52.962.064</u>	<u>35.136.863</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>35.674.288</u>	<u>49.944.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>88.636.352</u>	<u>85.081.706</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>89.284.313</u>	<u>85.840.493</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital		
	Share capital	81.000	81.000
	Overført resultat		
	Retained earnings	55.863.749	36.000.554
	Foreslået udbytte		
	Proposed dividend	10.000.000	0
	Egenkapital i alt		
	Total equity	<u>65.944.749</u>	<u>36.081.554</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	741.914	809.571
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Payables to group entities	3.671.886	33.697.892
	Selskabsskat		
	Company tax	7.042.607	4.669.183
	Anden gæld		
	Other payables	11.883.157	10.582.293
		<u>23.339.564</u>	<u>49.758.939</u>
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	<u>23.339.564</u>	<u>49.758.939</u>
	PASSIVER I ALT		
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>89.284.313</u>	<u>85.840.493</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Proposed dividend	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	81.000	36.000.554	0	36.081.554
Overført via resultatdisponering Retained earnings	0	19.863.195	10.000.000	29.863.195
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	81.000	55.863.749	10.000.000	65.944.749

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Snowman Productions ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Omsætning omfatter salg af tv-produktioner til større indenlandske og udenlandske tv-selskaber samt formatindtægter. TV-produktioner indregnes i resultatopgørelsen i takt med at produktionen udføres således, at nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabsåret udførte arbejde (produktionsmetoden). Formatindtægter indregnes i resultatopgørelsen, når der er opnået ret hertil, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

The annual report of Snowman Productions ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied by the Company are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognized in the most recent financial statements is recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS18 as interpretation for revenue recognition.

Income includes sale of tv-productions to larger television broadcasters in Denmark and abroad as well as format revenue. TV-productions are recognized in the income statement as production is carried out, so the net turnover correspond to the sales value of the work carried out in the financial year (production method). Format revenue is recognized in the income statement, when the right to do so has been obtained, and if the income can be calculated reliably and is expected to be received.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK	2023	2022
2 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Other financial expenses	289.558	173.478
	<u>289.558</u>	<u>173.478</u>
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.468.596	5.573.172
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-1.908	8.341
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>8.466.688</u>	<u>5.581.513</u>
4 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.087.111	23.096.403
Pensionsbidrag		
Pension	2.349.466	1.156.630
Andre omkostninger til social sikring		
Other social costs	234.511	252.799
	<u>26.671.088</u>	<u>24.505.832</u>
Gennemsnits antal ansatte	24	24
Average number of employees		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	Contractual obligations and contingencies etc.
Andre økonomiske forpligtelser	Other financial obligations
Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med seks måneders opsigelsesvarsel. Lejen i opsigelsesperioden udgør 633 t.kr.	The Company has entered into a rental agreement with six months' notice. The rent obligation amounts to DKK 633 thousand.
6 Nærtstående parter	
Related parties	
Snowman Productions ApS' nærtstående parter omfatter følgende: Snowman Productions ApS' related parties comprise the following:	
Bestemmende indflydelse Parties exercising control	
Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted
Related party	Domicile
Snowman Productions AB	c/o Bird & Bird Norrländsgatan 15 103 95 Stockholm Sverige/Sweden
	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
	Kapitalbesiddelse Participating interest
Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements	
Modervirksomhed	Hjemsted
Parent	Domicile
ProSiebenSat.1 Media AG	Medienallee 7, 85774 Unterföhring, Tyskland/Germany
	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements.
	On the Company's website: www.prosiebensat1.com/en/intestor-relations/publications/financial-reports
Ejerforhold	
Ownership	
Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen: The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:	
Navn	Bopæl/Hjemsted
Name	Domicil
Snowman Productions AB	c/o Bird & Bird Advokat KB Norrländsgatan 15, 103 95 Stockholm, Sverige/Sweden

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Tanggaard Jacobsen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 68f09b82-07d9-472b-bd56-9fcb99fae07e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-21 05:16:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**